
VZ/019/2025

Aš MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,TSM Litoměřice - stavební úpravy a změna využití objektu

na pozemku p.č. 5251/19 a p.č.5251/18"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou města
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

HERSTAV, spol. S r.o.
se sídlem: Michelská 300/60, 140 00 Praha 4
IČO: 49905775
DIČ: CZ49905775
jednajícŕ jiřím Balaštíkem, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová zn. C 98805
Bankovní spojení:
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2025 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,TSM Litoměřice - stavební úpravy a změna využití objektu na pozemku p.č. 5251/19
a p.č.5251/18" ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 11. 2025 (dále jen ,,Smlouva").



VZ/019/2025

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatelem a Zhotovitelem
odsouhlaseného Soupisu stavebních méněprací a víceprací s oceněným výkazem výměr (dále jen
,,výkaz výměr"), které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 2. Článek č. 5 Cena díla a platby, odst. 5.1 se
měnítakto:

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr a výkazu výměr - méněpráce a vícepráce a činí

cena dle Smlouvy 5 000 819,35 KČ
méněpráce -140 251,65 KČ
vícepráce 429 578,- Kč
Celkem bez DPH 5 290 145,70 KČ
dph ve výši 21 % 1 110 930,60 kč
CELKEM 6 401 064,30 Kč

2.2. Smluvnístrany se dále dohodly na změnětermínu plněni. Článek č. 4 Místo a doba plnění, odst. 4.5.
se měnitakto (změna je vyznačena tučně kurzivou):

Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo včetně Akceptace Díla (tj. včetně kolaudace) ve smyslu
ČI. 8.2 této Smlouvou nejpozději do 31. 3. 2026.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Nedílnou součástítéto smlouvy jsou tyto přílohy:

· Příloha č. 1 - Sumář víceprací a méněprací
· Přiloha č. 2 - výkazy výměr l - lV

Tento Dodatek vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dvě vyhotovení
obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.

Zhotovitel Objednatel

V Litoměřicích dne 1 6. 12, 2025 V Litoměřicích dne A'%. 1/Á. Zo2š"

Jiří Balaštík
jednatel společnosti

Mgr. Petr Panaš

místostarosta
2/4



VZ/019/2025

Přiloha č. 1

SUMÁŘ VÍCEPRACÍA MÉNĚPRACÍ

Vícepráce Méněpráce

V Kč bez DPH v Kč bez DPH

VV l ocelové dveře a doplňky dle PBŘ - vícepráce 377 890,00

dodávka a montáž vnitřních dveří - vícepráce a
VY || . Ý . 27 740,00 -7 000,00

meneprace

VY Ill elektroinstalace - vícepráce 23 948,00

VV lV zdravotní instalace - méněpráce -133 251,65

CELKEM 429 578,00 -140 251,65

3/4



VZ/019/2025

Příloha č. 2

výkazyvýměr

Viz přiložené výkazy víceprací a méněprací l - lV se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb

4/4


